陕 西 省 特 种 设 备 协 会

陕西省特种设备协会

关于收取 2024 年度会费的通知

陕特协〔2024〕04 号

各会员单位：

2023 年，协会在各级监管部门的关心和指导下，在全体会员

单位的大力支持下，顺利完成了各项工作任务。为进一步做好 2024

年工作，协会将继续秉承为广大会员服务的宗旨，切实履行为我

省特种设备安全节能工作服务的职责。根据《陕西省特种设备协

会章程》的规定，按时缴纳会费是每个会员单位应履行的义务，

也是保持会员资格享受协会相关服务前提条件之一。现将 2024 年

度会费缴纳事项通知如下：

一、会费缴纳标准

根据《陕西省特种设备协会会费标准及管理办法》规定：

常务理事单位：3000 元/年；

理事单位：2000 元/年；

普通会员单位：1000 元/年；

二、会费缴纳方式

1.以现金方式缴纳，请直接交至协会秘书处 301 综合部。

2.以银行对公转账方式缴纳，请转账至协会会费专用账户。

开户名称：陕西省特种设备协会

帐号：61050110469400000240

开户行：中国建设银行西安西部大道支行

三、会费发票：

秘书处将开具省财政厅监制的“全省性社会团体会费统一票

据”电子发票并发至会员登记邮箱。

六、联系方式：

联系电话：029-81150393

联系人：柳春亮

指定邮箱：118162584@QQ.COM

附件：《陕西省特种设备协会会员单位相关信息表

四、缴纳时间：

即日起至 2024 年 4 月 30 日。

五、其他事项

为加强与会员单位沟通联络，更好地反映诉求、提供服务，

及时发送会费发票，请缴纳会费后务必填写《陕西省特种设备协

会会员单位相关信息表》（见附件），盖章后发送至协会秘书处

指定邮箱。

》

陕西省特种设备协会

2024 年 02 月 18 日